AUBERGE
du Petit Mas

CARTE DES
DESSERTS

mM&WW

Restaurant auvergnat & hotel
Ouvert 7j/7, midi & soir

Droit de couvert
A partir de 5 ans : 5.00€, et de 0 4 5 ans : 2.00€

Conformément a la note de la DGCCREF : la vaisselle, le couvert, le pain et la carafe
d’eau sont incluses dans votre repas. Prix net TTC, service compris.




NOS DESSERTS

lanis o o s

W CREPE SUZETTE flambée & sa mandarine givrée

L’incontournable classique d’escoffier beurre suzette flambé au Grand Marnier

% TARTE AU CITRON MERINGUEE

Créme de citron, surmontée d’une épaisse meringue

2% MOELLEUX INVERSE tout chocolat

Généreux, gourmand, rassurant

MOUSSE AU CHOCOLAT"
CAFE ou THE GOURMAND

Mousse au chocolat, créme briilée, choux chantilly, sorbet mangue

PROFITEROLES classiques
PROFITEROLES" du Petit Mas
%% MADELEINE Tiede

Purée de banane, sauce chocolat, sorbet framboise

2% ANANAS ROTI'

Feve de Tonka, Glace vanille

CREME BRULEE"

Rhum vanille

iLE FLOTTANTE"

Caramel, beurre salé

FROMAGE BLANC’

Nature, fruits rouges ou miel

ASSIETTE DE FROMAGES d’Auvergne

-y

(=

\

8.90€

8.90€

7.90€

*6.00€

9.50€

9.50€

*9.50€

9.90€

*8.90€

*7.90€

*7.90€

*5.50€

8.50€




NOS COUPES GML'EES

TW V«Aﬁ/)

1 BOULE au choix 3.20€ 2 BOULES au choix 5.80€ 3 BOULES au choix 6.90€

%)

Q

W »

S £

-~

So S~

o 5

8.. Q. PARFUMS CREMES GLACEES PARFUMS SORBETS PARFUMS GLACES ALCOOLISEES
- @ Vanille, chocolat, café, Fraise, framboise, myrtille, Verveine,
8 3 caramel beurre salé, mangue, citron, cz'issis, rhum-raisin
“w o choco-menthe, pastille porre, rhubarpe, figue,

3 de vichy, pistache, marron mandarine

MONT-BLANC GLACE 8.90€

Meringue, glace marron, glace vanille, sirop de marron, brisure de marron,
chantilly

COUPE DU PETIT MAS 8.90€

Sorbet frambroise, mangue, glace vanille, coulis de fruits rouges, fruits frais,
chantilly

DAME NOIRE ou BLANCHE 8.90€

Trois boules chocolat ou vanille, chocolat chaud, chantilly, amandes grillées

CHOCOLAT ou CARAMEL ou CAFE LIEGEOIS 8.90€

Deux boules du parfum choisi, une boule vanille, sauce du parfum choisi, chantilly,
amandes grillées

LES ALCOOLISEES

wnt sorte do Ulow mmvvw xd,
MANDARINE IMPERIALE 7.00€

Deux boules de mandarine, arrosée mandarine impériale 2cl

LA PLOMBIERE 7.00€

Deux boules de Plombiére arrosées de Kirsh 2cl

LE MISTER MINT 7.00€

Deux boules menthe-chocolat arrosées de mentheuse

LA WILLIAMS 2 boules sorbet poire arrosées de poire Williams 7.00€
LE COLONEL 2 voules citron arrosées de vodka 7.00€

LE TROU AUVERGNAT 2 boules verveine arrosées de Verveine 7.00€

«La Vertueuse»




