

# CARTE DES DESSERTS

tous nos desserts et nos glaces sont faits maison à base de produits frais

#### Restaurant auvergnat & hôtel

Ouvert 7j/7, midi & soir

#### Droit de couvert

À partir de 5 ans : 5.00€, et de 0 à 5 ans : 2.00€

Conformément à la note de la DGCCRF : la vaisselle, le couvert, le pain et la carafe d'eau sont incluses dans votre repas. Prix net TTC, service compris.



# NOS DESSERTS élaborés par un chef pâtissier

Nouveau!	CRÊPE SUZETTE flambée & sa mandarine givrée L'incontournable classique d'escoffier beurre suzette flambé au Grand Marnier	8.90€
Nouveau!	TARTE AU CITRON MERINGUÉE  Crème de citron, surmontée d'une épaisse meringue	8.90€
Nouveau!	MOELLEUX INVERSÉ tout chocolat Généreux, gourmand, rassurant	7.90€
	MOUSSE AU CHOCOLAT*	*6.00€
	CAFÉ ou THÉ GOURMAND  Mousse au chocolat, crème brûlée, choux chantilly, sorbet mangue	9.50€
	PROFITEROLES classiques	9.50€
	PROFITEROLES* du Petit Mas	*9.50€
Nouveau!	MADELEINE Tiède Purée de banane, sauce chocolat, sorbet framboise	9.90€
Nouveau!	ANANAS RÔTI* Fève de Tonka, Glace vanille	*8.90€
	CRÈME BRULÉE* Rhum vanille	*7.90€
	ÎLE FLOTTANTE* Caramel, beurre salé	*7.90€
	FROMAGE BLANC* Nature, fruits rouges ou miel	*5.50€
	ASSIETTE DE FROMAGES d'Auvergne	8.50€





## NOS COUPES GLACÉES

élaborés dans notre labo' a base de lait de montagne et purée de fruits frais

Les coupes glacées et les parfums

1 BOULE au choix 3.20€

2 BOULES au choix 5.80€

3 BOULES au choix 6.90€

#### PARFUMS CRÈMES GLACÉES

Vanille, chocolat, café, caramel beurre salé, choco-menthe, pastille de vichy, pistache, marron

#### **PARFUMS SORBETS**

Fraise, framboise, myrtille, mangue, citron, cassis, poire, rhubarbe, figue, mandarine

#### PARFUMS GLACES ALCOOLISÉES

Verveine, rhum-raisin



#### MONT-BLANC GLACÉ

Meringue, glace marron, glace vanille, sirop de marron, brisure de marron, chantilly

#### **COUPE DU PETIT MAS**

Sorbet frambroise, mangue, glace vanille, coulis de fruits rouges, fruits frais, chantilly

#### DAME NOIRE ou BLANCHE

Trois boules chocolat ou vanille, chocolat chaud, chantilly, amandes grillées

#### CHOCOLAT ou CARAMEL ou CAFÉ LIÉGEOIS

Deux boules du parfum choisi, une boule vanille, sauce du parfum choisi, chantilly, amandes grillées

### LES ALCOOLISÉES

une sorte de trou normand xl



#### MANDARINE IMPÉRIALE

Deux boules de mandarine, arrosée mandarine impériale 2cl

7.00€

8.90€

8.90€

8.90€

8.90€

#### LA PLOMBIÈRE

Deux boules de Plombière arrosées de Kirsh 2cl

7.00€

#### **LE MISTER MINT**

Deux boules menthe-chocolat arrosées de mentheuse

7.00€

7.00€

7.00€

#### LA WILLIAMS 2 boules sorbet poire arrosées de poire Williams LE COLONEL 2 boules citron arrosées de vodka

LE TROU AUVERGNAT 2 boules verveine arrosées de Verveine

7.00€

«La Vertueuse»